
Jensen International Holding ApS

CVR-nr.: 39170507

Slagtehusgade 32C 1
1715 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2024

Peter Christian Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jensen International Holding ApS
Slagtehusgade 32C 1
1715 København V
e-mailadresse: peter@bogholderiet.biz
CVR-nr.: 39170507
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Koncernregnskab

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jævnfør årsregnskabslovens § 110, stk. 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 1.115.679 er tilfredsstillende og en forbedring på kr. 252.933 i forhold til 2022/2023 , der resulterede i et overskud på kr. 862.746.

For det kommende regnskabsår forventes et resultatet på kr. 375.000-400.000 før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-7.165	-14.230
Resultat af ordinær primær drift		-7.165	-14.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.000	468.000
Andre finansielle indtægter		1.302.874	741.396
Andre finansielle omkostninger		-248.690	-220.990
Ordinært resultat før skat		1.346.019	974.176
Skat af årets resultat	1	-230.340	-111.430
Årets resultat		1.115.679	862.746
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	2.000.000
Overført resultat		1.085.679	-1.137.254
I alt		1.115.679	862.746

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.309	252.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	252.309	252.309
Anlægsaktiver i alt		252.309	252.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000	0
Tilgodehavende skat		0	54.780
Andre tilgodehavender		22.191	263.344
Tilgodehavender i alt		23.191	318.124
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.751.023	4.472.479
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.751.023	4.472.479
Likvide beholdninger		25.511	762.821
Omsætningsaktiver i alt		4.799.725	5.553.424
AKTIVER I ALT		5.052.034	5.805.733

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.721.575	3.635.896
Forslag til udbytte		30.000	2.000.000
Egenkapital i alt		4.801.575	5.685.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	114.004
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	119.837
Skyldig selskabsskat		184.276	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.183	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.459	0
Gældsforpligtelser i alt		250.459	119.837
PASSIVER I ALT		5.052.034	5.805.733

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.635.896	2.000.000	5.685.896
Betalt udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		1.085.679	30.000	1.115.679
Egenkapital, ultimo	50.000	4.721.575	30.000	4.801.575

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	230.340	111.430
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>230.340</u>	<u>111.430</u>

Selskabet er sambeskattet med Bogholderiet af 30. december 1992 ApS.

Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2500.810
Tilgang	0
Afskrivning koncern-goodwill	0
Afgang	-1.208.501
Kostpris ultimo	1.292.309
Nedskrivning primo	-2.000.000
Nedskrivninger	960.000
Nedskrivninger ultimo	-1.040.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.309
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bogholderiet af 30. december 1992 ApS, København	52%	926.778	726.686

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- og garantiforpligtelse og andre økonomiske forpligtelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende akapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Christian Jensen, Robert Jacobsens Vej 89, 5. th., 2300 København S.

Koncernforhold

Jensen International Holding ApS ejer Bogholderiet af 30. december 1992 ApS (52%).

Der udarbejdes ikke koncernregnskab jævnfør årsregnskabslovens § 110, stk. 2.